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مطالعه هنر سفری متنوع به کشف چگونگی بیان خود و همچنین درک 
فرهنگی گسترده تر ارائه می دهد. این نه تنها مهارت های فنی را در اشکال 
مختلف هنری تقویت می کند، بلکه تفکر حل مساله و درک عمیق را نیز 
توسعه می دهد. از هنرهای تجسمی و طراحی گرفته تا رسانه های دیجیتال 
ی از فرصت های شغلی باز می کند.  ی بسیار ، هنر درها را به رو یخ هنر و تار
فارغ التحصیلان ممکن است خود را در نقش هایی مانند طراحان گرافیک، 
هنرمندان چند رسانه ای، هنردرمانگران، متصدیان موزه، هنرمندان هنرهای 
نمایشی و سینما، عکاسان هنری، خبری و مطبوعاتی یا حتی در حوزه های 

ی بیابند.  جدیدتر هنر دیجیتال و مجاز
فراتر از مسیرهای شغلی سنتی، مطالعه هنر مهارت هایی را افزایش می دهد 
که در صنایع خلاق به شدت مورد توجه قرار می گیرند، و افراد را برای موفقیت 
در چشم انداز همیشه در حال تحول حرفه های معاصر قرار می دهد. خواه به 
دنبال اشتیاق به هنرهای زیبا باشید یا به کارگیری خلاقیت در زمینه های 
یادی را نوید می دهد، جایی که تخیل  نوآورانه، مطالعه هنر احتمالات ز
ی از مردم بر این باورند که  ی نمی شناسد. در حالی که بسیار هیچ حد و مرز
توانایی تعریف هنر را دارند، تعیین آن بسیار دشوارتر از آن چیزی است که به 
نظر می رسد. تعریف کلی هنرهای زیبا فقط می گوید که تولید »اشیاء زیبا« 
است. برای افزودن محتوای بیشتر پشت این تعریف، می توان به شاخه های 
رایج هنر نگاه کرد: هنرهای تجسمی، هنرهای نمایشی، هنرهای سنتی یا 

کاربردی و هنرهای موسیقیایی. 
بر این اساس و نظر به چشم انداز آینده ایران اسلامی هنر را بر پایه سه گروه 

می توان تقسیم بندی کرد.
یبا؛ براساس تعالی هنر و توسعه هنرهای متعالی 1-حوزه هنرهای ز

بردی؛ دنبال کردن بحث توسعه کشور و ابزارهای  2-حوزه هنرهای کار
تبلیغات فرهنگی

. 3-حوزه هنرهای تزئینی؛ پیگیری به جدیت مبحث اقتصاد هنر

   توجه به استاد عرصه برای ایجاد توانایی در پی دانایی
دانشگاه آزاد در گروه هنر برنامه های متعددی برای ایجاد این هنرمتعالی و 
گونی چون توجه  هنرمندان متعهد در نظر دارد که پرداختن به ویژگی های گونا

ی و آزاد اندیشی ویژه استادان و دانشجویان هنر  ویژه به کرسی های نظریه پرداز
به منظور روزآمدی و کارآمدی توانایی های کاربردی و زیباشناختی هنرمندان 
ی و حمایت از تولیدات هنری با معرفی ارزش های والای  به جهت بومی ساز
اسلامی و حمایت از هنرمندان جوان جهت تقویت هنر متعهد در شئون 
مختلف زندگی و احیای هنرهای سنتی فراموش شده به منظور رفع نیازهای 

، از آن جمله اند.  داخلی کشور

   چه باید کرد؟
ی هنر طی  در راستای سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد گروه کشور
پرداخت های متفاوت در زمینه های متعدد هنری و توجه ویژه به 
ی رشته های هنری به مجموعه ای از فعالیت های مورد نظر  توانمند ساز
پرداخته است. این مهم در کلیه واحد های دانشگاهی و دانشکده های 
هنری قابلیت پرداخت و اجرا دارد و متناسب با ویژگی های اقلیمی و 
گونی به این شاخص ها داشت  فرهنگی متعدد می توان نگاه های گونا
که عبارتند از انتشار کتب درسی تخصصی به کمک مجموعه های 
ینی در نظام آموزشی، تدوین دایره المعارف  دانشگاهی به منظور تحول آفر
یکرد به هنر متعهد، تهیه و تدوین برنامه جامع آموزش  هنر های اسلامی با رو
ی به آموزش های  هنر و به روزرسانی سرفصل های آموزشی و نگاه کشور
، مشارکت با نهاد های فرهنگی و هنری خارج از دانشگاه  سرفصل محور
ی، افزایش سطح  جهت توسعه و تقویت نهضت تولید علم و جنبش نرم افزار
تولیدات هنری براساس هنرهای اسلامی و مبانی انقلاب و دفاع مقدس، 
انتخاب و به کارگیری استادان متعهد هنری که فاقد مدارک دانشگاهی 
هستند به عنوان استادان عرصه جهت استفاده از آموزش های متعهدانه 
و پاسداشت فعالیت های فرهنگی و هنر آنان، توجه به اجرای دوره های 
گیران  ی اسلامی برای فرا آموزشی هنر در راستای آرمان های والای جمهور
، ایجاد شبکه های ارتباطی با هنرمندان  علاقه مندان داخل و خارج از کشور
ی از ظلم و  استکبار ستیز و انقلابی جهان جهت ایجاد هنرهای جهان عار
ی آثار هنری خلق شده در جهان  حمایت از مظلومان، شناسایی و گردآور

بر مبنای دین مبین اسلام. 

   توسعه کمی و کیفی فرهنگ با تاکید بر طرح های ماندگار
طرح تشکیل ارکستر فیلارمونیک دانشگاه آزاد با هدف بنیان گذاری  مجموعه ای حرفه ای از میان دانشجویان دانشگاه آزاد در سراسر 1

کشور شکل گرفت. دانشجویانی که هر یک گذشته از ادامه تحصیل در رشته 
علمی خود، در زمینه نوازندگی سازهای مختلف نیز تجربه و تخصص شخصی 

و مکفی دارند. 
اعضای منتخب ارکستر فیلارمونیک دانشگاه آزاد مانند ورزشکاران 
یابی و انتخاب برای  تیم های ورزشی دانشگاه، پس از انتشار فراخوان، ارز
یخ های معین در طول سال گرد هم آمده  عضویت در این مجموعه در تار
و طی چند جلسه تمرین مشترک برای اجرا در جشنواره ها، مناسبت های 
ملی و مذهبی و برنامه های مختلف هنری کشور آماده خواهند شد. ایجاد 
 ، نوعی همدلی و پیوستگی فرهنگی بین دانشجویان منتخب سراسر کشور
ی دانشجویان و سایر مخاطبان ارکستر با  کمک به ارتقای سلیقه شنیدار
اجرای آثار موسیقی فاخر آهنگسازان بزرگ ایران از دیگر اهداف ارائه این 

طرح به شمار می رود. 

کادمیک جهت بررسی آثار هنری  ایجاد و تشکیل الگوی علمی و آ استادان دانشکده های هنری جهت کسب امتیاز و امکان جبران 2
امتیازات پژوهشی برای استادان رشته های اجرایی و کارگاهی هنر که در پنج 

بند پیشنهادی مورد بررسی قرار خواهد گرفت:
1. یک اثر هنری اصیل: اثر در صورتی که منشأ خود را مدیون هنرمند )خالق( 
باشد، اصلی تلقی می شود؛ یعنی نتیجه تلاش مستقل است و نه نتیجه 

کپی کردن. 
2. ویژگی های کلیدی یک اثر هنری: عناصر متداول عبارتند از  خط، شکل، 
بافت، فرم، فضا، رنگ که با افزودن ویژگی های معنایی بیننده را به سمت 

درک عمیق تر از اثر هدایت می کند. 
3. مهارت فنی در کنار تسلط هنرمند بر مدیوم یا تکنیک خود و همچنین 
خلاقیت و اصالت یک قطعه، عامل دیگری است. هنری که زمینه جدیدی 
را ایجاد می کند، قراردادها را به چالش می کشد، یا چشم انداز تازه ای را ارائه 

می دهد، می تواند به طور مشابه بسیار ارزشمند باشد.
4. یک اثر هنری دارای سه ویژگی یا ویژگی اساسی است که عبارتند از 

موضوع، ترکیب و محتوا.
5. اثر هنری این قدرت را به هنرمند می دهد که دیدگاه ها، ایده ها و داستان های 
ک بگذارند. هنرمند به عنوان خالق  منحصربه فرد خود را خلق کنند و به اشترا
یع و اصلاح اثر دارد و به آنها توانایی  ی برای بازتولید، توز ، حقوق انحصار اثر

درآمدزایی و کنترل نحوه استفاده از اثر را می دهد. 

طراحی و تدوین نظام موضوعات رشته های هنر در برنامه های  علمی دانشگاه آزاد3
عناوین و برنامه های طراحی شده گروه هنر که در اجلاسیه هنر و فرهنگ و 
ارتباطات موردبررسی رئیس دانشگاه قرار گرفت؛ اصلاحاتی که پیرامون آن 

مطرح کردند به این شرح است:
یکرد اسلامی 1. هنر و زیبایی شناسی نزد فیلسوفان و متفکران فلسفه هنر با رو
2. به روز رسانی و خوانش معاصر هنر سنتی و ارزش های بومی هنر ایرانی -

اسلامی
یکرد اقتصاد هنر 3. توجه به هنر های ایرانی-اسلامی با رو

4. جامعه شناسی هنر در ایران به منظور ایجاد تعامل میان هنر و جامعه
) 5. چگونگی ارتباط هنر و ویژگی های فردی هنرمند با محیط)روانشناسی هنر

عالی انقلاب فرهنگی4 طراحی و پیشنهاد ایجاد نظام هنرمندی به منظور طرح در شورای 
نظام هنرمندی ویژگی های متعددی را در بر خواهد گرفت که به منظور 
ی و  حمایت از فضای هنر و هنرمندان و ایجاد بستری جهت کارآموز
گیری ویژگی ها و قواعد فضای  ی دانشجویان رشته های هنری برای فرا کارورز
کار حرفه ای را محیا می سازد و دانشجویان هنر زین پس علاوه بر آموزش های 
علمی درون دانشگاهی جهت انجام فعالیت های حرفه ای و آشنایی با 
فضای اقتصادی بخشی از فعالیت دانشجویی خود را در محیط های 
حرفه ای خارج از محیط دانشگاه خواهند گذراند. ایجاد فرصت و تجربه 
ی  جایگزین در محیط های حرفه ای هنرمندانه، آموزش خلق فضای کار
، تمرکز زدایی از پایتخت و استفاده  ایمن برای دانشجویان رشته های هنر
، امکان ایجاد  یکسان استادان و دانشجویان از محیط های حرفه ای هنر
ارتباط برون دانشگاهی جهت طرح های پژوهشی و پیشنهادهای هنری 
با سایر نهادها و ارگان های فرهنگی و هنری، توجه به مالکیت اثر هنری 
جهت ایجاد فضای اقتصادی پویا، ایجاد  انگیزه جهت مشارکت بیشتر 
استادان و دانشجویان در فعالیت های اجتماعی، توجه بیشتر به امکان 
ی در  کز رشد و نوآور کثری در ارتباط با صنعت، ایجاد مرا استفاده حدا
، سازماندهی برای استفاده استادان و دانشجویان هنر از بودجه های  هنر
فرهنگی کشور جهت ایجاد فضای سالم رقابتی، توجه به مقولات سرآمدی 
در زمینه های متعدد هنری و استفاده استادان و دانشجویان هنر از آن برخی 

از این قواعد پیشنهادی هستند. 

تعالی رشته های هنری دانشگاه در گرو  استادان متعهد
محمد رضا شریف زاده

مدیرگروه کشوری هنر
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آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای  نوبت دوم
یوی دکتر مسیح دانشوری  مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی سل و بیماری های ر

وابسته به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی
یوی دکتر مسیح دانشوری در نظر دارد.  مرکز آموزشی، پژوهشی، درمانی سل و بیماری های ر
... دهمین کنگره بین المللی  یابی، و فروش غرفه نمایشگاهی و کلیه امور اجرایی، بازار
گذار نماید. از کلیه اشخاص  ی های ریوی، مراقبت های ویژه سل را از طریق مزایده وا بیمار
یافت اسناد مزایده به دفتر  حقیقی و حقوقی علاقه مند دعوت به عمل می آید جهت در

حقوقی و قراردادها مراجعه نمایند.
یخ 27 الی 25 مهرماه 1403 در مرکز همایش های بین المللی دانشگاه علوم  این همایش در تار

پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی برگزار خواهد شد.
یخ 1403/2/29 لغایت 1403/3/2  یع( اسناد: متقاضیان می توانند از تار یافت )توز 1- مهلت در
یافت اسناد مزایده به دفتر حقوقی و قراردادها به نشانی  روز چهارشنبه ساعت 14 جهت در
ی  تهران- نیاوران- دارآباد - انتهای خیابان پور ابتهاج- بیمارستان دکتر مسیح دانشور

ساختمان مدیریت مراجعه نمایند.

2- مهلت ارائه اسناد مزایده: متقاضیان می بایست پیشنهاد خود را به صورت فیزیکی 
کثر تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1403/3/13 به دبیرخانه مرکز به نشانی تهران-  حدا
ی ساختمان  نیاوران- دارآباد - انتهای خیابان پور ابتهاج- بیمارستان دکتر مسیح دانشور

ولیعصر تحویل نمایند.
کت ها: پیشنهادات واصله راس ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ  3- زمان بازگشایی پا
1403/3/17 توسط کمیسیون مناقصات و مزایدات واقع در دفتر مدیریت بیمارستان باز و 

قرائت خواهد شد.
4- میزان و نوع تضمین شرکت در مزایده: به دو صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه 

یال )معادل چهارصد میلیون تومان( نقد- مبلغ تضمین:4.000.000.000 ر
ی  شبا ه  ر شما و   4 0 0 1 0 9 9 9 0 7 1 4 7 38 6 ه  د سپر ب  ه حسا ر شما  -5
)IR720100004001099907147386( نزد بانک مرکزی به نام مرکز آموزشی، پژوهشی، درمانی 

ی ی های ریوی دکتر مسیح دانشور سل و بیمار
گهی به عهده برنده مزایده می باشد. 6- هزینه انتشار آ

ــر فرزند لطف الله دارای شناسنامه به شماره 54844 صادره از تهران  مدرک دانشنامه: ابراهیم صادقیلـ
رشته: کارشناسی مهندسی عمران عمران صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و 
فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی - ساوه -کیلومتر 
4 جاده نورعلیبیک -شهرک دانشگاهی خاتم الانبیاء )ص( دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق 

ـــد.  ـــال نمایی ـــتی 39187-366 ارس پس

گواهی موقت پایان دوره کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی عمران -عمران  اینجانب بهنام عبادی پور فرزند 
عبادالله  با کد ملی 3071870061   صادره از واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی فائز ناصری فرزند عبد  به شماره شناسناسنامه 1742513786  صادره از اهواز  در مقطع 
-نرم افزار کامپیوتر صادره از  واحد دانشگاهی اهواز  به شماره  کاردانی رشته تحصیلی علمی کاربردی کامپیوتر

139610602788 مورخ 1391/03/22  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
 ) از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

خیابان کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نمایید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مسعود رفیعی فرزند اکبر  به شماره شناسنامه 81صادره از جیرفت در مقطع 

کاردانیرشته امور زراعی باغی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت با شماره مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک ) گواهی موقت ودانشنامه( را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید.

 کارت خودرو سواری سیستم: پژو تیپ :  پارس رنگ : مشکی - متالیک مدل : 1381 به شماره انتظامی ایران
: 22828107460 به مالکیت خانم مژگان شمشادی   12   / 814  ب 97 شماره شاسی81807732:   شماره موتور

یزدی به کد ملی 0941786366 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دانشکده دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی در نظردارد فروشگاه 

لوازم دندانپزشکی خود را جهت ارائه خدمات،تهیه و فروش لوازم دندانپزشکی 

گذار  شامل تجهیزات و مواد دندانپزشکی  را از طریق مزایده عمومی به اجاره وا

، با در  گهی به مدت 10 روز یخ انتشار آ نماید. لذا متقاضیان می توانند از تار

یال( جهت  یال)یک میلیون ر دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 1/000/000ر

بازدید محل مورد نظر  و اخذ اسناد و شرایط مزایده به آدرس تهران- خیابان 

ک9 دانشکده دندانپزشکی -امور قراردادها  پاسداران- خیابان نیستان-9 پلا

مراجعه فرمایند. تلفن 3- 22564571-داخلی171

دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات  اختیار تام دارد.

گهی ها به عهده برنده مزایده می باشد. هزینه درج آ

روابط عمومی دانشکده دندانپزشکی

آگهی مزایده عمومی

معاون علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه آزاد:

اشتغال پذیری در استان ها با زیست بوم مهارتی در حال افزایش است 
نمایشگاه دانشگاه، صنعت، راه و اشتغال با عنوان »صدرا« برای جذب 

و اشتغال دانشجویان در دانشگاه آزاد واحد تبریز گشایش یافت. 
، شنبه، به مدت سه روز تا 31 اردیبهشت با شرکت  این نمایشگاه از دیروز
بیش از 70 شرکت دولتی و خصوصی و صاحبان صنایع، واحدهای 
ی و بیمه در سالن چندمنظوره شهید بیوک منیرسرابی  آموزشی، تجار

این دانشگاه دایر است. 
، معرفی فرصت های شغلی به  معرفی دانشجویان به صنعت و بازار کار
دانشجویان جویای کار با حضور صاحبان کسب وکار صنایع استان، 
ایجاد فرصت اشتغال و مهارت آموزی دانشجویان در بنگاه های اقتصادی 
و استفاده از خبرگان صنعت و خدمات به عنوان مدرسان مهارتی از 

اهداف این نمایشگاه است. 
در این نمایشگاه نمایندگان شرکت ها و صاحبان واحدهای تولیدی، 
ی ایران،  کتورساز ی و بیمه ای از جمله مجموعه ترا آموزشی، تجار
ی، صنایع شیرین عسل، کانون فرهنگی آموزشی قلم چی،  کبریت ساز
، بیمه ها، سازمان نظام مهندسی  ی تبریز بنیاد ملی نخبگان، شهردار
و کانون وکلای دادگستری استان توانمندی های خود را به نمایش 
گذاشته اند و برحسب نیازسنجی های خود اقدام به جذب و اشتغال 

دانشجویان می کنند. 
دانشجویان علاقه مند با حضور در این نمایشگاه توانمندی های علمی 
و فنی خود را ارائه می کنند و با ارتباط مستقیم با صاحبان صنایع و 
یابی  واحدهای شرکت کننده در این نمایشگاه و تکمیل فرم های ارز

علاقه مندی خود را برای اشتغال در این واحدها اعلام می کنند. 
محمدعلی نادی، معاون علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه آزاد در حاشیه 
افتتاحیه نخستین  رویداد صدرا  که در دانشگاه آزاد تبریز برگزار شد، گفت: 
یداد  صدرا موجب نزدیکی دانشگاه و  »صنعت کنار دانشگاه است و رو
ی افزود:  صنعت و به معنای عمومی آن جریان کلی در جامعه است.« و
کم بوده که از نیاز ها  ی حا »در فرآیند صدرای دانشگاه آزاد، جامعه محور

یشه گرفته و یک عرصه مرتبط با صنعت است  و تقاضا های اجتماعی ر
و عرصه دیگر سازمان هاست و دانشجویان دنبال ایجاد شادی، امید، 

ی در نسل جدید جامعه هستند.«  علاقه مندی و خودباور
یداد  معاون علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه آزاد با اشاره اینکه برپایی رو
صدرا به ایجاد نشاط در بین دانشجویان کمک می کند، ادامه داد: 
یست بوم مهارتی در حوزه صنعت ید طولایی دارد و در نسل اول  »ز
فقط جنبه نظری و عملی را داشتیم، یعنی دانشجو به صورت نظری در 
کلاس ها، کارگاه ها و آزمایشگاه بحثی را آموزش می دید و درنهایت جریان 

آموزش به اتمام می رسید.« 
نادی به آموزش نسل دوم اشاره کرد و متذکر شد: »در نسل دوم دانشجویان 
یک وارد صنعت شده و صنعت باید این افراد را آموزش  به صورت تئور
می داد. این فارغ التحصیلان وقتی وارد محیط کار شدند صنعتگران 
دیدند که باید زمانی برای آموزش این افراد صرف شود تا بتوانند فعالیت 
یا اقداماتی که در محیط کار واقعی نیاز است، بیاموزند و آن را به دانشگاه 

منتقل کنند.« 
ی تبیین کرد: »بنابراین دانشگاه آزاد تصمیم گرفت جلساتی به عنوان  و
بازدید از محیط واقعی کار کنار کلاس پیش بینی کند؛ یعنی کلاس، 
نمایشگاه و کارگاه در کنار بازدید، اما در کارخانه دانشجو حق نداشت 

دست به چیزی بزند و فقط حق داشت مشاهده کند.« 
معاون علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه آزاد با اشاره به نسل سوم دانشگاه 
گر قرار باشد دانشجویان را به محیط کار ببرند و دست به چیزی  گفت: »ا
نزنند و صرفا یک مشاهده کننده باشند، مهارتی اتفاق نخواهد افتاد؛ از 
این رو آنچه در خط تولید، صنعت و کارخانه وجود داشت، دانشگاه 
ی کند و بخشی از  یاد شبیه ساز تصمیم گرفت با صرف هزینه خیلی ز
دانشگاه را به عنوان کارخانه یک خط تولید در اختیار دانشجویان بگذارد 
تا دانشجویان فعالیت کنند و یاد بگیرند، اما بعد از مدت ها متوجه شدند 
این هم کافی نیست و دانشجویان نتوانستند مهارت های کافی موجود 

در صنعت را یاد بگیرند.« 
نادی افزود: »در ادامه نسل چهارم دانشگاه ایجاد شد؛ یعنی در کنار 
کلاس، آزمایشگاه، کارگاه و کارخانه را به شکل واقعی تجربه کردند 
و دانشجویان داخل کارخانه رفتند و به این جمع بندی رسیدند که 
دانشجو یان بعد از اینکه در کارخانه کنار ناظر صنعتی قرار می گیرند 
گر این امکان را پیدا کردند، ما به هدف مهارتی خود رسیده ایم و متوجه  ا
ی ارتباط با صنعت  کان نگرش استاد و دانشجو از برقرار شده ایم که کما
یایی و نه  پاسخ به سوالات صنعتگران باز هم در یک فضای تخیلی و رو

یک فضای واقعی است.« 
کید کرد: »طرح های پژوهشی دانشجویان در صنعت هم مورد توجه  ی تا و
است، اما به دلیل عدم حضور ثابت استاد و دانشجو در صنعت، نه 

مهارت هایشان شکل می گرفت و نه مسائل پاسخ داده می شد.« 
معاون علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه آزاد به نسل آخر اشاره کرد و افزود: 
»در دانشگاه آزاد چندین سال است به کمک صنعتگران، جریانی در 
یست بوم مهارتی دانشگاه آزاد متمرکز  دولت و بیرون شکل گرفته و امروز ز
روی این مدل است؛ بخش نخست آن رویداد صدرا بوده که جریان پویش 

اشتغال را برای دانشجویان رقم می زند.« 
نادی تشریح کرد: »در این مدل که یک مدل کاملا جامع است، فضای 
ما کاملا متفاوت شده؛ نخست اینکه در کلاس های درس آنچه به عنوان 
مطالب برنامه درسی در حال آموزش بوده، مبتنی بر مسائل واقعی محیط 
ی  کار است و این بزرگ ترین اتفاقی بوده که در حال شکل گیری است.« و
یداد هایی که توسط استادان و صنعتگران  افزود: »در کنار این چنین رو
یادی از برنامه درسی طی دو سال اخیر  در حال بازبینی هستیم، تعداد ز
حداقل 30 درصد تغییر کرده و وقتی دانشجو از محیط صنعت بهره برداری 
ی آن شکل می گیرد، به محض اتمام دوره  ی و کارورز می کند و کارآموز
پویش دانشجو می تواند در محیط کار بدون هروقفه به کار خودش ادامه 

ی فعال در اختیار صنعتگر قرار بگیرد.«  دهد و به عنوان یک نیرو

ی کرد که بتوانیم  معاون علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه آزاد ابراز امیدوار
ی  مدارس عالی مهارت مشترک را با صنعت داشته باشیم که در بسیار
از استان ها این اتفاق در حال انجام است و می توانیم فعالیت کاربنیان 

حوزه صنعت را در محیط دانشگاه طراحی و برنامه ریزی کنیم. 
نادی عنوان کرد: »یکی از اتفاقات کلیدی که نخستین بار در دانشگاه 
آزاد در حال رخ دادن است، اندازه گیری ظرفیت کارآمدی دانشجویان 
برای حضور در صنعت است و تقریبا در هیچ نهاد و آموزش عالی در 
کشور به جز دانشگاه آزاد کارآمدی اندازه گیری نمی شود؛ یعنی ما براساس 
این کارآمدی تعیین می کنیم تا چه اندازه دانشجویی که در دوره پویش 
ی شاغل  کنون آمادگی دارد به عنوان یک نیرو در صنعت شرکت کرده، ا
تمام وقت در اختیار حوزه صنعت قرار گیرد و کار خودش را دنبال کند؛ 
یست بوم مهارتی در حال  بنابراین میزان اشتغال پذیری در استان ها با ز

افزایش است.« 

چه خبر از دانشگاه


